3

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.07.2023_                                                                                                 № __475-п____
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

от 11.08.2022 № 680-п

В соответствии со статьями 8,13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», пунктом 13.1 Правил обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156, Уставом муниципального образования Адамовский район:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 11.08.2022 № 680-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Адамовский район» следующие изменения:
1.1. включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Адамовский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                                        С.В.Чехович
	Приложение к

постановлению администрации

муниципального образования Адамовский район
от​​​​​​​​​​​​___________№_____________

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Адамовский район

	№

п/п
	Наименования

места накопления

ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок)

накопления ТКО*
	Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО**
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО***
	Данные об источниках образования

ТКО,

Которые складируются в местах накопления

ТКО****

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН

эксплуатирующей

организации
	ЕГРЮЛ

(для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Долгота
	Широта
	Тип покрытия
	Площадь места

(площадки)

накопления ТКО

в радиусе

5 метров
	Количество контейнеров
	Объем

контейнеров, куб.м.

	Фактическое
	Планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	430
	Оренбургская область, Адамовский район,

п. Адамовка
	Муниципальное образование Адамовский поссовет
	5619005620
	Серия 56 № 001949719
	ул. Истая Ищанова, 8
	51.522465
	59.932431
	Основание – железобетонная плита, ограждение – сетка рабица
	10,0
	3
	-
	2,25
	Собственники домов прилегающих улиц